РЕШЕНИЕ
Совета муниципального образования «Поселок городского типа Куйбышевский Затон

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»

от 08 декабря 2023 года                                                                     №100

О внесении изменений в генеральный план
муниципального образования «поселок
городского типа Куйбышевский Затон Камско
– Устьинского муниципального района
Республики Татарстан»

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая Заключение на проект
генерального плана Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.10.2022 № 10-
53/13090, Совет муниципального образования «Поселок городского типа Куйбышевский
Затон Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» РЕШИЛ:

          1. Утвердить внесение изменений в генеральный план муниципального
образования «Поселок городского типа Куйбышевский Затон Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан».

2. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального образования

«Поселок городского типа Куйбышевский Затон Камско-Устьинского муниципального
района Республики Татарстан» от 05.02.2013 № 65 «О Генеральном плане
муниципального образования «Поселок городского типа Куйбышевский Затон Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования «Поселок городского типа Куйбышевский Затон Камско –
Устьинского муниципального района Республики Татарстан».

Глава муниципального образования
«Поселок городского типа Куйбышевский Затон
Камско-Устьинского муниципального
района РТ»                                                                                                 Н.Б.Ефимов